PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  001.22.02.2024-SEINF

O(A)  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS,  através  do(a)  Agente  de
Contratação, torna público que realizará as  09:00, do dia 11 de março de 2024,
no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA  nº  001.22.02.2024-SEINF.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO DA  REFORMA  DA  PRAÇA  SCIPIÃO,  VISANDO  À
MELHORIA DE ESPAÇOS PÚBLICOS E A PROMOÇÃO DE PRÁTICAS ESPORTIVAS, DE
INTERESSE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E  SERVIÇOS
URBANOS – SEINFRA.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br e https://www.gov.br/pncp/pt-
br.

Russas/CE, 26 de fevereiro de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO